殿」性合々

2022年 (令和 4年)3月 吉 日

竜王ソフ トテニスクラブ

会長 西 圏 辰 己

催

管

援

主

主

後

１

第 65回 竜玉杯近県ソフ トテニス大会ご案内

謹啓、時下益々ご健勝の事と お慶び申し上げます

標記大会を下記の通 り2日 間に亙 り開催致 したくご案内申し上げます。

本年より例年の 7月 猛暑を考慮 し5月 開催に変更にな りました

つきましては皆様方お誘い合わせの 上 多数ビ参加下さいます様お願い申し上げます。

記

(公財)倉 敷市スポーツ振興協会

竜王ソフ トテニスクラブ

倉 敷 市

ナガセケンコー(株 )

(株)シ ョーフコーポレーション

2 El時、種 目 2022年 (令和 4年)5月 28日 (土 )

シエア 1部 (男 子 45才以上、女子 35才以上 )

シエア 2部 (男子 55才以上、女子 45才以上 )

シエア 3部 (男子 65才以上、女子 55才以上 )

シエア 4部 (男子 75才以上、女子 65才以上 )

シエア女子 女子 45才 以上

シエア女子 女子  55才 以上 新設

注)女子 45才以上の人は年令条件の男子の部への出場 も可

注)大会当日満年齢による

2022年 (令和 4年)5月 29日 (日 )

一般男子、 一般女子

倉敷市児島小川町 28Sl 中山運動公園テニスコー ト

9時受付終了      TEL 086‐ 472‐ 6060

参加組数によリ リーグ戦 又は トーナメン ト

ルールはソフ トテニスハン ドブックの規則により実施

3 場  所

4 試合方法

球   赤M  ケンコーボール

料   1組  3,000円  当日で可

先   〒706-0141 玉野市槌ケ原 905‐ 1

大本十  一‐章     携帯電話  090‐ 8241‐6326

e― ma量 i■yty307@yahoo.co jp

e‐ mailで申込戴いた場合は、受信確認の返信を致します。

また、返信が無い場合は、ご確認をお願いします。
8 問い合わせ先 当日、AR1 6:00以 後でお願いします。

西 田り長己 :090-7371‐ 4553

西 1山 和f:086-473-0910
9 申込締切   4月 30日 (土)必、着

10 ゼッケンの着用を、お願い致 します

尚、当日は各種競技大会があり 駐車場スペースが少ない為

お越 し下さい

用

加

込

使

参

申

５

６

７

自家用車は乗 り合わせて

以 上